CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -
Fone: (043) 468 1255

INDICAÇÃO Nº. 020/2019.

    O Senhor Vereador Osvaldo Norbiato infra-firmado, vem
respeitosamente na forma que estabelece o Artigo 116 do Regimento Interno, indicar e
sugerir ao Exmº. Prefeito Municipal que determine ao setor responsável a seguinte
providencia:

• Efetuar com urgência um novo encanamento da fossa da Escola CEMEI.

Justificativa: O Senhor Vereador salienta que tal reivindicação se faz necessária, pois
os moradores estão reclamando do mau cheiro que esta exalando devido a vazamentos
nas tubulações que estão danificadas, ressalta ainda que  também está contribuindo
para a  ploriferação de mosquitos e pernilongos.

Pede Deferimento.

Edifício da câmara municipal de Rio Bom, aos 06 dias do mês
de Maio do ano de 2019

    ________________________

 Osvaldo Norbiato
        Vereador